
お取引先　各位

2022年11月吉日

日本製紙クレシア株式会社
業務用品営業本部

製品画像

製品コード

JANコード

GTINコード

容量

ケース入数

製品サイズ（外寸）

段ボールサイズ（外寸）

標準価格（税抜き）

備考

※製品の仕様は変更することもございますのでご了承ください。

※詳細に関しては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

￥１３，２００／ケース　（＠１,１００／個）

発売日 ２０２２年１２月 発売予定

●１ケース運賃元払い
●専用ディスペンサーにつきましては営業担当までお問い合わせください

４００ｍｌ

１２個

幅５８×高１７５×奥行５８ｍｍ

 　幅３５９×高１８７×奥行１３１ｍｍ　

製品特長

●指定医薬部外品　※紙パック容器では日本初(日本製紙調べ)
●手・指の消毒による感染対策
●幅広い菌種を殺菌する薬液を使用
●４種類の保湿成分を配合
●詰め替え時間短縮
●プラスチック廃棄量削減
　容量あたりのプラスチック廃棄物を約５０％削減　※大容量４L詰替え容器との比較

製品名 ワークスキン 手指消毒剤 ４００ｍｌ

０５４１６

４９０１７５００５４１６８

１４９０１７５００５４１６５

「ワークスキン 手指消毒剤４００ml」 新発売のご案内

平素は弊社業務用製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ワークスキンブランドの製品ライン追加として、「ワークスキン手指消毒剤 ４００ml」を発売すること
になりましたので、ご案内申し上げます。日本製紙の差し替え式紙パック「SPOPS®」を活用した手指消毒剤
になります。当社は『衛生を、ずっと』をコーポレートスローガンに清潔で快適な暮らしに貢献する製品をご
提供してまいります。
今後とも引き続きご愛顧賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

※ディスペンサーは別売りです


